
1 “Blerje materiale kancelarie” REF-97174-03-04-2024 Mall Blerje me vlere te vogel               400,000.00 02/05/2024 
11:30 AM InfoSoft Office            203,700.00 AAPSK 10.05.2024 10.05.2024

2
“Blerje sherbimi furnizim vendosje goma 
për autoveturat e institucionit” Blerje nen 100 000 leke Sherbim Blerje nen 100 000 leke               100,000.00 ALFRED KAREPI              99,000.00 AAPSK 13.03.2024 13.03.2024

16/12/2024 
10:00 AM Arnaldo Duro             80,000.00 AAPSK 24.12.2024 24.12.2024

02/05/2024 
10:00 AM Besnik Meçi           778,700.00 AAPSK 02.05.2024 31.12.2024

4
“Blerje shërbimi për polica sigurimi për 
zyra dhe pasuritë e sekuestruara dhe 
konfiskuara (ZTE)”

REF-00072-04-04-2024 Sherbim Blerje me vlere te vogel            1,000,000.00 05/04/2024 
10:00 AM INSIG SH.A           798,000.00 AAPSK 08.04.2024 07.04.2025

5 “Blerje tonera për printera dhe fotokopje” REF-97174-03-04-2024 Mall Blerje me vlere te vogel               300,000.00 05/03/2024 
01:00 PM Blueprint Technologies           200,000.00 AAPSK 11.03.2024 11.03.2024

6
Blerje karburant Blu diesel per nevoja 
emergjente Blerje nen 100 000 leke Mall Blerje nen 100 000 leke                 99,849.46 KASTRATI              99,849.46 AAPSK 16.07.2024 16.07.2024

7 Blerje sherbimesh per zyrat e AAPSK-se Blerje nen 100 000 leke Sherbim Blerje nen 100 000 leke               100,000.00 Juljan Bashmili             99,780.00 AAPSK 24.12.2024 24.12.2024

8

Blerje sherbimi diagnostifikimi nepermjet 
testit kompjuterik per percaktimin e 
problemeve dhe nderhyrjeve per riparimin 
e mjeteve dhe kontroll nga eksperte fushe

Blerje nen 100 000 leke Sherbim Blerje nen 100 000 leke               100,000.00 Arnaldo Duro             99,000.00 AAPSK 13.03.2024 13.03.2024

9
Blerje sherbimi furnizim/vendosje i deres 
se blinduar per pasurine e sekuestruar 
(emergjence)

Blerje nen 100 000 leke Sherbim Blerje nen 100 000 leke                 75,000.00 JAUPAJ 2001              75,000.00 AAPSK 14.10.2024 14.10.2024

10 Blerje sherbimi karrotrec REF-13456-07-18-2024 Sherbim Blerje me vlere te vogel            1,000,000.00 19/07/2024 
12:00 PM TechnoLux           923,000.00 AAPSK 30.07.2024 29.07.2025

11
Blerje shërbimi karrotrec me marrëveshje 
kuadër për mjetet e sekuestruara dhe 
konfiskuara

Marreveshje kuader E hapur e thjeshtuar               381,700.00 05/04/2024 
12:00 AM Baftjar Roçi           381,700.00 AAPSK 08.04.2024 07.05.2024

12
Blerje sherbimi mbi identifikimin e 
pasurive te paluajtshme te sekuestruara 
nga eksperte te licencuar (emergjence)

Blerje nen 100 000 leke Sherbim Blerje nen 100 000 leke               100,000.00 Agim Kopani             98,000.00 AAPSK 26.06.2024 26.06.2024

13
Blerje shërbimi për polica sigurimi për 
pasuritë e sekuestruara dhe konfiskuara 
(ZTE) 2

REF-13847-07-22-2024 Sherbim Blerje me vlere te vogel            1,000,000.00 23/07/2024 
04:00 PM INSIG SH.A           991,000.00 AAPSK 24.07.2024 23.07.2025

14
Blerje shërbimi për polica sigurimi për 
pasuritë e sekuestruara dhe konfiskuara 
(ZTE) 3

REF-34289-12-23-2024 Sherbim Blerje me vlere te vogel            1,000,000.00 24/12/2024 
10:00 AM INSIG SH.A           999,600.00 AAPSK 26.12.2024 25.12.2025

SIGAL UNIQA Group AUSTRIA              18,770.00 AAPSK 27.02.2024 26.02.2025
SIGAL UNIQA Group AUSTRIA              17,464.00 AAPSK 27.02.2024 26.02.2025
SIGAL UNIQA Group AUSTRIA              18,770.00 AAPSK 02.07.2024 01.07.2025
SIGAL UNIQA Group AUSTRIA              17,464.00 AAPSK 02.07.2024 01.07.2025
SIGAL UNIQA Group AUSTRIA              18,770.00 AAPSK 18.09.2024 17.09.2025

           1,000,000.00 

              100,000.00 

Regjistri i realizimit të procedurave të prokurimit publik për vitin kalendarik 2024
Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe Konfiskuara

Objekti I Prokurimit
Data e përfundimit të 
lidhjes së kontratës/ 
marrëveshjes kuadër

Nr.
 Vlera e 

kontratës së 
nënshkruar 

Organi që ka zhvilluar 
procedurën e prokurimit 
në rastin e procedurave 

të 
përqëndruara/Autoriteti/

enti I deleguar

Data e lidhjes së 
kontratës/ marrëveshjes 

kuadër

Tipi I kontratës 
(mall/punë/shërbim/Mar

rëveshje Kuadër)

Numri I referencës së procedurës 
së prokurimit

Emri I Operatorit 
Ekonomik/Bashkimi I 

Operatorëve Ekonomik i/të 
shpallur fitues dhe NUIS

Data e 
zhvillimit të 
procedurës

 Fondi limit me 
të cilin është 

shpallur 
procedura 

Lloji I Procedurës së 
Prokurimit

15
Blerje sherbimi siguracion i 

domosdoshem per autoveturat e 
institucionit (TPL)

Blerje nen 100 000 leke Sherbim Blerje me vlere te vogel

3 “Blerje shërbimi mirëmbajtje, riparim 
autoveture” REF-02845-04-29-2024 Sherbim Blerje me vlere te vogel



16
“Blerje shërbimi Topograf për 
pasuritë e sekuestruara dhe 
konfiskuara me Marrëveshje Kuadër”

REF-14026-07-23-2024 Marreveshje kuader E hapur e thjeshtuar         2,941,800.00 Alb-Matrix Group shpk      1,978,800.00 OBP 11.09.2024 10.09.2025

17 Blerje karburant diesel 10 PPM Marreveshje kuader E hapur e thjeshtuar KASTRATI  OBP


